

Referat fra møte i Samarbeidsutvalget ved Vardåsen skole, 24.10.2023

Til stede:

Bernhard Martin Hovden, SU-leder
Veronica Andersen, FAU-leder
Linda Dybesland Bakker, vararepresentant for andre ansatte
Stine Marie Ribe Rudihagen, vararepresentant for pedagogene
Annette Mikkelsen, representant for pedagogene
Mads Rødal, elevrådsrepresentant
Bente Marit Trygstad, rektor og sekretær

Forfall:

Politisk representant (er ikke tildelt ennå)
Ciljan Isefjær Kjøde, elevrådsrepresentant
Tone Brit Lindeland Aspenes, representant for andre ansatte
Elin Riber, representant for pedagogene

Saksliste:

- H23/07 Referat SU-møtet 29.09.23, godkjent**
Oppfølging etter forrige møte:
SU-leder har mottatt svar fra kommunen på henvendelse om trafikk: Skilt før fotgjengerfelt settes opp i oktober, gatelys på Vardåsveien tas i neste trafiksikkerhetsplan 2025, kommunen vil vurdere utvidelse av 40-sone ved skolen før nyttår 2023.
Sak om belysning i skolegården tas opp under eventuelt.
- H23/08 Referat fra elevrådet**
Søknad om bedre belysning i skolegården skrives av elevrådet.
Evaluering av venneuke og aktivitetsdag: -Elevene på 7. trinn ønsker å ta mer ansvar for aktiviteter. Fotballkampen på aktivitetsdagen mellom lærerne og 7. trinn ble litt for kort, elevene ønsker at den skulle vare litt lengre. Venneuka burde vært mer synlig, med flere plakater rundt om på skolen osv. Stolkampanjen fortsetter og elevrådene i Bydel Øst samarbeider om dette. Halloween-arrangement for hele skolen organiseres av elevrådet, kulturvertene og trivselsvennene. De planlegger en dag med 14 ulike stasjoner.
- H23/09 Referat fra FAU**
Foreldrerepresentantene besøkte skolens MakerSpace og ble vist rundt av lærer Kim Freddy Føreland.
Revidering av sosial handlingsplan ble gjort med stort engasjement.
Innspill angående elevenes deltakelse på utviklingssamtalene; foresatte har ønske om at hensikten med utviklingssamtalene kommuniseres tydelig i forkant og at den ene av utviklingssamtalene er for bare foresatte og lærerne. Skolens kommentar: Vi må være oppmerksom på prinsippet om elevmedvirkning, og at lærer og foresatte kan kommunisere uten elevene til stede på andre måter.
FAU vil holde trafiksikkerhetskampanje utenfor skolen en morgen i november. Fokus er refleksbruk og trygge valg i trafikken for fotgjengere og bilister.
Det etterlyses bedre oppslutning om Natteravn-vandring den 2. desember. Dersom oppslutningen blir mangelfull fra foresatte på 7. trinn, må foresatte på lavere trinn stille.

FAU har landet på tema for skoleårets temakveld: Jesse Ohene Aboagye er engasjert for å snakke om tema *Barn og sosiale media*. Dato for temakveld er ikke klar ennå.

H23/10 Referat fra Oppvekstutvalget
Dette utgår da politisk representant ikke er valgt ennå.

H23/11 Informasjon fra skolen
Vårt nye MakerSpace eller «skaperverksted» er i etableringsfasen. Lærerne lærer seg nå programmene som hører til de ulike maskinene. Gode planer for pedagogisk organisering av bruken blir viktig, slik at elevene på mellomtrinnet får glede av skaperverkstedet. Elevrådsrepresentanten bekrefter at elevene er spente på å få ta MakerSpace i bruk. Vikarsituasjonen i høst er utfordrende. Skolen erfarer at kvaliteten på undervisningen går ned i perioder med høyt fravær blant lærere /fagarbeidere, og utstrakt vikarbruk. Resultatene på Nasjonale prøver er ennå ikke publisert. Elevundersøkelsen som måler elevenes trivsel på skolen, gjennomføres i november.

H23/12 Eventuelt
-Brev til kommunen fra SU, FAU, elevrådet og skolen med forespørsel om nytt lyspunkt ved asfaltbanen i skolegården. I brevet legges ved underskrifter fra elevrådsrepresentantene.

Med hilsen

Bente Marit Trygstad
Rektor/leder

Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift

Mottakere:: Veronica Andersen, Sømsveien 78, 4637 KRISTIANSAND S
Elin Riber, Dvergsnesåsen 26, 4639 KRISTIANSAND S
Anette Mikkelsen, Kjellevikstien 14, 4637 KRISTIANSAND S
Bernhard Martin Hovden, Vardåslia 21, 4637 KRISTIANSAND S
Tone Brit Lindeland Aspenes, Fidjeåsen 110, 4639 KRISTIANSAND S

Kopi: Amilie Peersen, Bokfinkveien 6 C, 4626 KRISTIANSAND S